
Prefeitura Municipal de Um
(l,

Governo Municipal f
'"CNPJnO 07.520.372/0001-98 E NU ---,--_

1í~~~~!_~G~I',(.Ii&! ~
-- - - ---- - - -- --- - --- ------- - --- ----- ------- ------- ---- -- -- --- - -- -------- ------- --- -- - ---- - - - - --- -- -~J' --

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

-AVISO DE LICITAÇAO

Pregão Eletrônico nO2023.12.18.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2023.12.18.1

Objeto da Licitação: Aquisição de recargas de oxigênio medicinal destinados ao atendimento
das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/FMS de Umari/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

o Município de Umari/CE, realizará certame licitatório na modalidade Pregão n. 2023.12.18.1, do
tipo eletrônico, cujo objeto é aquisição de recargas de oxigênio medicinal destinados ao
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/FMS de Umari/CE. Abertura: 05
de janeiro de 2024, a partir das 9hOOmin. Início de acolhimento das propostas: 20 de dezembro de
2023, às 9hOOmin. Maiores informações e acesso ao edital nos sítios eletrônicos:
licitacoes.tce.ce.gov.br e/ou bllcompras.com. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone
(88) 3578-116l.

Umari/CE, 18 de Dezembro de 2023

ct
Cicero Anderson Israel Soares
Pregoeiro Oficial do Município

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



Pregão Eletrônico N° 2023.12.18.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2023.12.18.1, cuja abertura está prevista para o dia 05 de Janeiro de 2024 às
09:00 horas, para o Objeto: Aquisição de recargas de oxigênio medicinal destinados ao
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/FMS de Umari/CE,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Umari/CE, 18 de Dezembro de 2023.

~
Cicero Anderson Israel Soares
Responsável pela Publicação

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



~-j
MISTO

P"'*lIf'O().I%tIo
"~{d.fDntM---FSC'Cl~l

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XV NU237 I FORTALEZA, 19 DE LlL.:.L..L.:.I;VI

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itaiçaba - Secretaria de Saúde - Chamamento Público N° SS-CH002/23.
lraiçaba, toma público para conhecimento dos interessados, que no período de 19/12/2023 a 31/12/2024, no horário de 08hOOmàs
Chamamento Público, para Credenciamento de laboratório(s) para realização de exames demandados pela Secretaria de Saúde o,~;~~~~~~~f.::~~1j/
CE, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste Processo, o qual se encontra, na integra, à disposição dc te
sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua Avenida Coronel João Correia, 298, Centro, Itaiçaba/CE, Estado do Ceará, no horário de afl>nfI+A",nm
público, das 08hOOmàs 12hOOm.ltaiçaba/CE, 18/12/2023. Elizctc de Castro Damasceno - Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAÚJO - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 1412.01/2023 - A
Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av. Prefeito Raimundo Benício, N° 535, Centro, Moraújo, Ceará, torna público o Edital de Tomada de
Preços NU 1412.01/2023, cujo Objeto é a Contratação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria em recursos humanos a serem
prestados junto a diversas Secretarias do Município de Moraújo-CE, que realizar-se-á no dia 05 de Janeiro de 2024, às 09h. Referido Edital poderá
ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 08h as 12h, ou acessar o Endereço Eletrônico: https:l/municipios-licitacoes.tce.
ce.gov.br/. Moraújo-CE, 19 de Dezembro de 2023. Francisco Higor Moreira Freire - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 2023.12.13.03 - O
Município de Granja, através de sua Comissão Permanente de Licitação torna público que se encontra a disposição dos interessados o Edital na Modalidade
Tomada de Preços N° 2023.12.13.03, sessão pública marcada para o dia 03 de Janeiro de 2024, às 09h, cujo Objeto é a Contratação de empresa
especializada para elaborar o Plano de Recuperação de Áreas Degradadas (PRAD) da área do lixão sede, no Município de Granja/CE. O referido
Edital poderá ser adquirido no Site: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/ conforme rN-04/20 15 e na sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça
da Matriz. SIN°. Centro, Granja, no horário de Odh as 12h. Granja-CE, 19 de Dezembro de 2023. William Rocha Costa - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Milhã - Aviso de Julgamento de Proposta de Preços - Tomada de Preços N" 1307.01/23- TP. O Município
de Milhã, através da Comissão Permanente de Licitação (CPL), torna público o Resultado da Análise E Julgamento das Propostas de Preço da Licitação
acima referenciada que tem por objetivo Contratação de empresa especializada em serviços dc engenharia para adequação de estradas vicinais em diversas
localidades no Município de Milhâ/Ce. A CPL decidiu que a empresa Dec Engenharia e Empreendimentos Imobiliários LTDA, foi vencedora do certame por
apresentar o menor valor Os autos se encontram com vista franqueada aos interessados a partir da data desta publicação abre-se prazo recursal, conforme
Art. 109, inciso I, alínea "a", da Lei 8.666/93. Milhã - CE, 19 de dezembro de 2023 - Gabriela Oliveira Braz - Presidente da CPL.

~stado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Licita:;:*~'~:~iCipiO de Umari/CE, realizará certame licitatório na modalidade Pregã~
n. 2023.12.1 S.I, do tipo eletrônico, cujo objeto é aquisição de recargas de oxigênio medicinal destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria
Municipal de SaúdelFMS de Umari/CE. Abertura: 05 de janeiro de 2024, a partir das 9hOOmin. Início de acolhimento das propostas: 20 de dezembro de
2023. às 9hOOmin. Maiores informações e acesso ao edital nos sitios eletrônicos: licitacoes.tce.ce.gov.br elou bJlcompras.eom. Informações poderão ser
obtidas ainda pelo telefone (88) 3578-1161. UmarilCE, 18 de dezembro de 2023. Cícero Anderson Israel Soares - Pregoeiro Oficial. f

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação. toma público a licitação na modalidade tomada de
preços n" OS12.0 1/2023-0 I, cujo objeto é a contratacão de pessoa jurídica para prestação dos serviços de conclusão da reforma c ampliação da Escola
João Batista Moreno, junto a Secretaria de Educação do Municipio de CedrolCE, que se realizará no dia 08/01/2024 às 09:00 horas, na sala da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Travessa Liberato Moacir de Aguiar, Bairro Centro, Cedro/CE. O Edital poderá ser retirado no sire www.rce.ce.gov.
br a partir desta data. Túlio Lima Sales - Presidente da CPL.

*** *** ***
EST ADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS - TOMADA
DE PREÇOS N° 23.23.09ITP - A CPL da Prefeitura Municipal de Itapipoca comunica aos interessados que a Abertura das Proposta de Preços da Licitação
na Modalidade Tomada de Preços N° 23.23.09rrp, que tem como OBJETO: Contrataçào de pessoa jurídica para construção de praças em diversas localidades
e distritos no Município de ltapipocalCE, realizar-se-á no dia 20 de Dezembro de 2023, às 08h. Wilsiane Soares de Oliveira Marques - Presidente da
CPL.

http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/
http://www.rce.ce.gov.


oo
<1: oI- o
til co
UI '"o
O ii'

z
,...._ u

t-') _'" .
N E ;;;
O I'X .!!!N -/O ~(lJ 6 \:'"O ..J coo üí ij .... <t U.a a: oE co In
Ql o '"N Z Ó
(i) o :;

"O roa. a.
(lJ z o"O UJ '<Il

l22 f- (f)

tÕ '"0'"•.. ~.,
O'(i;'U'(ii '"OUlO.•. .!BgJ~m .g~~

\.) c E,_ :lE.,.0) ·QJ·o~r- Uu.,
irI

~'fij
10
"-/Xl <t_,-..

.<0 N
UJ... _J U

tU '" oO) f- o
U a:: '"O xar LL /O

N L :ã:
E UJ U
til o o

"<tt a. No L c
U. UJ if-

cneo"'CI.~
Cl)cn

'I

"1
",..••


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Um 
	Governo Municipal f 
	'" 
	CNPJ nO 07.520.372/0001-98 E NU ---,--_ 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	- 
	AVISO DE LICITAÇAO 
	Pregão Eletrônico nO 2023.12.18.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	ct 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Titles
	Pregão Eletrônico N° 2023.12.18.1 

	Images
	Image 1


	Page 4
	Titles
	~-j 
	--- 
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XV NU237 I FORTALEZA, 19 DE LlL.:.L..L.:.I;VI 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 5
	Titles
	cn 
	e 
	o 
	.~ 
	Cl) 
	" 
	" 
	.. 
	• 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



